



Datum  
2023-03-20  
Vår referens  
Tom Roodro  
Utvecklingssekreterare  
Tom.Roodro@malmö.se

## Tjänsteskrivelse

### **Ansökan från Allas Lika Värde Föreningen om stöd för verksamhetsutveckling STK-2022-1007**

#### **Sammanfattning**

Allas Lika Värde Föreningen har lämnat in en ansökan till kommunstyrelsen om stöd för verksamhetsutveckling. Ansökan avser 901 570 kronor för såväl personalkostnader som kostnader för lokaler, material med mera.

Stadskontoret bedömer att ansökan avser en utökning av föreningens normala verksamhet, nu till en ny målgrupp. Stadskontoret bedömer att sådan utveckling inte ligger inom ramen för kommunstyrelsens bidragsgivning utan att föreningen bör lämna in ansökan om föreningsbidrag enligt stadens gängse rutiner, troligen mest lämpligt till fritidsnämnden/förvaltningen för att den förvaltningen ska kunna göra en bedömning gentemot till exempel andra föreningar som bedriver en liknande verksamhet.

Stadskontoret föreslår därför att kommunstyrelsen skickar ansökan till fritidsnämnden för vidare beredning och ställningstagande.

#### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta

1. Kommunstyrelsens arbetsutskott översänder ansökan om bidrag från Allas Lika Värde Föreningen om stöd för verksamhetsutveckling till fritidsnämnden för vidare beredning och ställningstagande.

#### **Beslutsunderlag**

- Stadgar Allas Lika Värde Föreningen
- Information från Migrationsverket och Malmö Ideella
- Årsbokslut 2021 Allas Lika Värde Föreningen
- Verksamhetsberättelser 2021 Allas Lika Värde Föreningen
- Ansökan från Allas Lika Värde Föreningen om stöd för verksamhetsutveckling
- G-Tjänsteskrivelse KSAU 230327 Ansökan från Allas Lika Värde Föreningen om stöd för verksamhetsutveckling

#### **Beslutsplanering**

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-01-23  
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-03-27

**Beslutet skickas till**

Allas Lika Värde Föreningen  
Avdelningschef Hållbarhetsavdelningen, Stadskontoret  
Fritidsnämnden

**Ärendet**

Allas Lika Värde Föreningen har lämnat in en ansökan till kommunstyrelsen inkommit om stöd för verksamhetsutveckling. Ansökan avser ett ekonomiskt bidrag om 901 570 kronor.

Allas Lika Värde Föreningen bedriver verksamhet riktad till nyanlända. Föreningen bedriver själva eller tillsammans med andra dagliga aktiviteter som riktar sig till såväl vuxna som barn. Föreningen har nu lämnat in en ansökan för att utveckla verksamheten till vad stadskontoret bedömer är en delvis ny målgrupp, nyanlända från Ukraina. Ansökan avser både personalkostnader för verksamhetsledare och verksamhetskostnader för resor, transporter av nyanlända, tryckt material, lokalkostnader, banderoller och flyers.

**Stadskontorets bedömning**

Kommunstyrelsen lämnar bidrag i första hand till utveckling av nya projektidéer kopplade till kommunfullmäktiges mål. Stadskontoret bedömer att inkludering av en ny målgrupp i en befintlig förenings normala verksamhet inte är en sådan utveckling som kommunstyrelsen ska lämna bidrag till. Bedömningen är att detta närmast faller under fritidsnämnden och därmed fritidsförvaltningens normala föreningsbidragsgivning.

Stadskontoret föreslår därför att kommunstyrelsens arbetsutskott översänder ansökan från föreningen Allas Lika Värde till fritidsnämnden för fortsatt beredning och ställningstagande.

**Ansvariga**

Per-Erik Ebbeståhl Avdelningschef  
Magdalena Bondeson Sektionschef  
Andreas Norbrant Stadsdirektör